

KAUPUNKITASOINEN TVA-MALLITUS KVTES:N SOPIMUSALALLA

Kaupunkitasoinen TVA-mallitus ohjaa KVTES:n hinnoittelemattomien tehtävien soveltamispiiriin kuuluvien tehtävien sijoittamista vaativuusluokkiin A-E ja *vaativat asiakastyön tehtävät*. Toimialat/liikelaitokset voivat sijoittaa tehtävät vaativuusluokan sisällä enintään kahteen alaluokkaan, jos kyseiseen ryhmään tulee paljon erityyppisiä tehtäviä, esimerkiksi vaativimmat tehtävät C1 ja muut C2. Kyseessä on karkea kokonaisarviointi, mikä auttaa löytämään tehtävälle lähinnä olevia verrokkeja. Vaativuusryhmien sisällä tulee edelleen olemaan tehtäviä, joiden vaativuudet poikkeavat toisistaan. KVTES:n tehtävät tulee aina ensisijaisesti luokitella KVTES:n palkkahinnoittelukohtiin, ja vasta tämän jälkeen hinnoittelemattomiksi.

A

Lyhyt yleiskuvaus: Tehtävät, joiden pääasiallinen rooli on tukea yksikön tai muiden toimijoiden työtä tai kyseessä on tukipalvelu-/neuvontatehtävät, esim. suunnittelija-/koordinaattoritehtävät. Tehtävässä toimitaan omalla tehtäväalueella melko itsenäisessä roolissa, mutta työssä sovelletaan yleisiä ohjeita ja toimintamalleja. Kyseessä voi olla myös muu operatiivinen tehtävä, jolle ei löydy palkkahinnoittelukohtaa. Tehtävään voi kuulua myös työnjohdollinen rooli.

Koulutus: Soveltuva toisen asteen tai alemman korkeakouluasteen tutkinto tehtävän mukaan

Esimerkkitehtäviä kaupungilla: Vieressä olevaa kuvausta vastaavat palvelutoiminnan suunnittelija, koordinaattori, palveluneuvoja, vastaava vahtimestari

B

Lyhyt yleiskuvaus: Itsenäinen asiantuntija/suunnittelija omalla ammattialueellaan. Tehtävässä tyypillisesti valmistellaan päätöksiä, tuotetaan aineistoa ja raportteja sekä toimeenpannaan kaupungin/oman organisaation linjauksia ja toimintamalleja. Tehtävässä osallistutaan toiminnan suunnitteluun ja kehittämiseen sekä uusien toimintatapojen luomiseen. Tehtävän painopiste on lähempänä operatiivista kuin strategista toimintaa. Tehtävään voi kuulua lähiesimiestyötä.

Koulutus: Pääsääntöisesti soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto tehtävän mukaan (vrt. ASI-luokka).

Esimerkkitehtäviä kaupungilla: Vieressä olevaa kuvausta vastaavat erilaiset hallinnolliset (talous-, henkilöstö- ja asiakirjahallinto, viestintä) tehtävät, joissa edellytetään ylempää korkeakoulututkintoa. Esimerkiksi: suunnittelija, koulutussuunnittelija, HR-asiantuntija, hankinta-asiantuntija, toimitila-asiantuntija, turvallisuusasiantuntija, hallintoasiantuntija, kehittämisasiantuntija, laatuasiantuntija, controller, viestinnän erilaiset asiantuntijatehtävät. Kun em. tehtävissä edellytetään alemmaa tutkintoa, kuuluvat ne KVTES:n 01ASI040-hinnoitteluun.

Muiden ammattialojen tehtävät koulutusvaatimuksesta riippumatta: työturvallisuusasiantuntija, kielenkääntäjä, projektipäällikkö, palvelupäällikkö

C

Lyhyt yleiskuvaus: Vaativat asiantuntijatehtävät, joissa toimitaan hyvin itsenäisesti omalla ammattialueella. Tehtävässä tyypillisesti vastataan toiminnan kehittämisestä, luodaan uusia toimintakäytäntöjä, valmistellaan päätöksiä ja linjauksia. Tehtävään sisältyy edellistä ryhmää enemmän strategiseen työhön osallistumista ja työn vaikutukset ovat pysyvämpiä ja/tai laaja-alaisempia. Tehtävään voi kuulua esimiestyötä.

Koulutus: Soveltuva ylempään korkeakouluasteen tutkinto

D

Lyhyt yleiskuvaus: Erilaiset päällikkötehtävät, johtavat asiantuntijat ja erityisasiantuntijat, jotka johtavat kehittämistä tai valmistelevat strategisesti merkittäviä linjauksia omalla ammattialueellaan. Tehtävässä toimitaan erittäin itsenäisesti. Kyseessä on selkeästi strateginen tehtävä ja työn vaikutukset ovat pysyviä ja/tai laaja-alaisia. Tehtävään liittyy usein esimiesrooli, jolloin toimitaan työryhmän tai tiimin päällikkönä.

Koulutus: Vähintään soveltuva ylempään korkeakouluasteen tutkinto

Esimerkkitehtäviä kaupungilla: Vieressä olevaa kuvausta vastaavat erilaiset lakimiestehtävät, työmarkkina-asiantuntija, rekrytointipäällikkö, koulutustarkastaja, projektipäällikkö, ICT-projektipäällikkö, viestintä- ja markkinointipäällikkö(liikelaitokset), vuorovaikutuspäällikkö, asiakaspäällikkö, kirjanpitoapäällikkö, tiimipäällikkö, työsuojelupäällikkö, työturvallisuuspäällikkö, tutkija, erityissuunnittelijat vaativissa asiantuntijatehtävissä, palvelupäällikkö, johtava HR-asiantuntija, johtava laskenta-asiantuntija, talouspäällikkö.

Esimerkkitehtäviä kaupungilla: Vieressä olevaa kuvausta vastaavat: henkilöstöpäällikkö, taloussuunnittelupäällikkö, hallintopäällikkö ja viestintäpäälliköt liikelaitoksissa, toimialalla palvelussuhdepäällikkö, johtava työmarkkina-asiantuntija, johtavat lakimiehet ja kaupunkitasoiset erityissuunnittelijat johtavassa roolissa, projektinjohtaja, palvelupäällikkö (liikelaitoksissa yksikönpäällikkötasoinen), ICT-hankepäällikkö, ICT-arkkitehti, kehittämisspäälliköt ja vastaavat yksikön päälliköt

E

Lyhyt yleiskuvaus: Vaativat ja laaja-alaiset johtamistehtävät, joissa toimitaan usein suurehkojen tulosyksiköiden päälliköinä. Alaisina voi olla muita esimiehiä ja/tai erilaisia vaativissa tehtävissä toimivia asiantuntijoita. Tehtävään voi kuulua suurta taloudellista vastuuta ja/tai tehtävän vaikutukset ovat merkittäviä kaupungin mittakaavassa. Vaativat projektinjohtamistehtävät kuuluvat tähän ryhmään, samoin kaupungin ylimmän johdon kanssa toimivat erityisasiantuntijat ja vastaavat.

Koulutus: Vähintään soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto

Vaativat asiakastyön tehtävät

Lyhyt yleiskuvaus: Vaativat asiakastyön tehtävät, joissa toimitaan pääasiassa yksittäisten asiakkaiden parissa, esimerkiksi psykologit, psykoterapeutit ja puheterapeutit. Myös johtavat tehtävät ja esimiestehtävät em. ammateissa kuuluvat tähän ryhmään.

Koulutus: Soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto

Esimerkkitehtäviä kaupungilla: Vieressä olevaa kuvausta vastaavat yksikönpäällikkötasoiset tehtävät ja projektinjohtajat, kaupungin ylimmän johdon erityisasiantuntijat

Esimerkkitehtäviä kaupungilla:

Alaluokka 1: johtavat psykologit, johtavat psykoterapeutit, johtavat puheterapeutit

Alaluokka 2: psykologit, psykoterapeutit, puheterapeutit

